2022年６月10日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ー ス ・ オ ン ・ プ ロ ダ ク ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O 藤 吉  英 彦

 ( コ ー ド 番 号 6 6 9 6 東 証 グ ロ ー ス )

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 青 栁  貴 士

電 話 番 号 045-595-9966

主要株主の異動に関するお知らせ

 2022年６月９日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

当社は、2022年３月16日から2022年６月９日にかけて、株式会社NSCホールディングスより、その保有する当社普

通株式430,100株のうち61,900株について売却した旨の連絡をうけております。これにより、主要株主の異動が生じる

ことになりました。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 株式会社NSCホールディングス

（２） 所 在 地 東京都千代田区三番町１番地13

（３） 代表者の役職・氏名 最高経営責任者 寺山隆一

（４） 事 業 内 容
メディア事業

関係会社の経営管理及びそれに付帯する業務

（５） 資 本 金 99百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年１月31日現在）

4,301個

（430,100株）
11.65％ 第３位

異  動  後
3,682個

（368,200株）
9.97％ 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに 2022 年１月 31 日現在の発行済株式総数

3,691,000 株から議決権を有しない株式数 1,400 株（自己株式を含む）を控除した総株主の議決権の数

36,896個(株式数3,689,600株)を基準に算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を切り捨てて表示しております。

３．異動前後の大株主順位は、2022年１月31日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定した順位を記

載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績に与える影響はありません。